
UCHWAŁA NR XXXIX/632/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia "Strategii Rozwoju Koszalina #Koszalin2030" 

Na podstawie art. 10 e ust. 1 i 10 f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późń. zm.), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Strategię Rozwoju Koszalina #Koszalin2030" w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BF27698-DC67-4123-ABBB-AE5BBACE2739. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


